AVET 7
s

UNIVERZITET U TUZLI /8 f;
EKONOMSKI FAKULTET WNGF L/

NY /
AN
Nloygg e

//

o

PODUZETNISTVO (Sk. 2020./2021.)
Rezultati zavrsnog ispita, 03.02.2021. godine

Predpristupni rad Budi i ti ulaga¢ rizi€nog

Zavrsni ispit 03.02.2021. Poslovni model

kapitala
Ukup:an Ukl.Jpr?O Pismeni .y .
_ Ime _ broj 3. 9 1 predispitne ispit Prezentacija Uce_sqﬁ u lzrada Prezentacija
R.br.  Prezime studenta Ocjena  bodova .°". . I obaveze lzrada rada Komisiji za poslovnog poslovnog
studenta pitanje pitanje pitanje rada .
ocjenu rada modela modela
ng m1a0x. mzt-:)x. mzt-:)x. max. 50 max. 20 max. 5 max. 5 max. 5 max. 10 max. 5
1 ADANALIC AJLA 79,0 10 0 20 49,0 19,0 5,0 5,0 5,0 10,0 5,0
2 BEGOVIC EMA 38,0 8 30,0 4,0 50 5,0 4,0 7,0 5,0
3 BEHADEROVIC ANELA 76,0 10 20 46,0 16,0 50 5,0 5,0 10,0 5,0
4 BRKIC AJLA 56,5 10 0 15 31,5 9,5 50 4,0 0,0 8,0 5,0
5  CAUSEVIC AMRA 76,0 10 20 46,0 18,0 50 5,0 5,0 8,0 50
6 CEHAJC ENIS 69,5 10 20 0 39,5 10,5 50 5,0 5,0 9,0 5,0
7  FERHATBEGOVIC BERINA 71,5 10 0 20 47,5 17,5 50 50 5,0 10,0 5,0
8  HADZIC ZERINA 69,0 10 0 20 39,0 12,0 50 5,0 5,0 7,0 5,0
9 HADZIC AJLA 73,0 10 0 20 43,0 15,0 50 5,0 5,0 8,0 5,0
10 HASIC AMNA 75,0 10 0 20 45,0 16,0 50 5,0 4,0 10,0 5,0
11 HUSEJNEFENDIC  DINA Deset (10)  100,0 10 20 20 50,0 20,0 5,0 5,0 5,0 10,0 5,0
12 HusIC MELISA Deset (10) 97,5 10 20 20 47,5 18,5 50 5,0 5,0 9,0 5,0
13 JOLDIC ARMINA Deset (10) 97,0 10 20 20 47,0 17,0 50 5,0 5,0 10,0 5,0
14 KLAPIC SELMA 54,0 8 0 10 36,0 7,0 50 5,0 5,0 9,0 5,0
15  LUCIC FILIP 45,5 10 0 0 35,5 515 50 5,0 5,0 10,0 50
16 MEHINOVIC NEIRA 54,0 0 0 15 39,0 12,0 50 5,0 5,0 7,0 5,0
17 MEMIC MELIKA 76,0 10 0 20 46,0 16,0 50 5,0 5,0 10,0 5,0

Univerzitetska br. 8, Tuzla, BiH e tel: +387 35 320 820 e fax: +387 35 320 821 ¢ www.ef.untz.ba e e-mail: ef@untz.ba


http://www.ef.untz.ba/
mailto:ef@untz.ba

R.br.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Prezime studenta

MESIC
MUDROV
MUJKIC
MUJKIC
NEIMARLIJA
NISIC

NUKIC
OSMANCEVIC
PODANOVIC
RAHMANOVIC
RAHMANOVIC
RAMIC
REDZIC
SEJMENOVIC
SINANOVIC
SPAHIC
suLJIC
TRAVNJAK
TURSUNOVIC
UMIHANIC
VRABAC
ZENUNOVIC
ZIGIC

Ime
studenta

ASJA
MINA
ENIDA
AZRA
NEJRA
AZRA
DZENITA
AMILA
MUBINA
ZERINA
EMIL
MEDINA
ELDINA
AJLA
HUSMIN
AMAR
EJLIN
BELMA
ALMA
MINELA
JASMINA
MIRZA
AHMED

Ocjena

Deset (10)

Deset (10)

Deset (10)

Deset (10)

Deset (10)

Ukupan
broj
bodova

max.
100

100,0
63,5
70,0
68,0
54,0
95,0
39,0
95,0
34,0
53,0
97,0
54,5
57,5
47,0
68,0
40,5
47,0
40,0
74,5
55,0
100,0
51,0
88,0

Zavrsni ispit 03.02.2021.

3.
pitanje

max.
10
10
10
8
7
10
10
0
10
0
10
10
8
7
0
10
0
7
10
10
10
10
10
8

2, 1.
pitanje = pitanje

max. max.
20 20
20 20
0 15
0 20
0 20
0 0
20 20
0 0
20 15
0 0
0 0
20 20
0 0
0 15
0 0
0 20
0 0
0 10
0 0
0 20
0 0
20 20
0 0
10 20

Ekonomski fakultet

Ukupno
predispitne
obaveze

max. 50

50,0
38,5
42,0
41,0
44,0
45,0
39,0
50,0
34,0
43,0
47,0
46,5
35,5
47,0
38,0
40,5
30,0
30,0
44,5
45,0
50,0
41,0
50,0

Pismeni
ispit

max. 20

20,0
11,5
13,0
13,0
14,0
15,5
17,0
20,0
6,0
14,0
19,0
16,5
14,5
19,0
10,0
14,5
10,0
6,0
14,5
17,0
20,0
14,0
20,0

Predpristupni rad Budi i ti ulagac riziénog

Izrada rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

kapitala

Prezentacija
rada

max. 5

50
4,0
5,0
50
50
50
5,0
5,0
50
50
5,0
5,0
5,0
50
50
5,0
5,0
5,0
50
5,0
5,0
5,0
5,0

Predmetni nastavnici:

UceScée u
Komisiji za
ocjenu rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
50
50
50
5,0
5,0
4,0
50
5,0
5,0
0,0
50
50
5,0
0,0
5,0
50
5,0
5,0
5,0
5,0

Poslovni model

lzrada
poslovnog
modela

max. 10

10,0
8,0
9,0
8,0
10,0
9,5
7,0
10,0
9,0
9,0
8,0
10,0
8,0
8,0
8,0
6,0
5,0
9,0
10,0
8,0
10,0
7,0
10,0

Prezentacija
poslovnog
modela

max. 5

50
5,0
5,0
50
5,0
50
0,0
5,0
5,0
50
5,0
5,0
3,0
50
50
5,0
5,0
0,0
50
5,0
5,0
5,0
5,0

Dr.sci. Bahrija Umihani¢, red.prof.

Dr.sci. Selma Smajlovi¢, docent

Asistentica: Mr.sci. Mirela Omerovi¢, asistentica



