

UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET



PODUZETNIŠTVO (šk. 2020./2021.)

Rezultati završnog ispita, 03.02.2021. godine

R.br.	Prezime studenta	lme studenta	Ocjena	Ukupan broj bodova	Završni ispit 03.02.2021.					Predpristupni rad Budi i ti ulagač rizičnog kapitala			Poslovni model	
					3. pitanje	2. pitanje	1. pitanje	Ukupno predispitne obaveze	Pismeni ispit	Izrada rada	Prezentacija rada	Učešće u Komisiji za ocjenu rada	Izrada poslovnog modela	Prezentacija poslovnog modela
				max. 100	max. 10	max. 20	max. 20	max. 50	max. 20	max. 5	max. 5	max. 5	max. 10	max. 5
1	ADANALIĆ	AJLA		79,0	10	0	20	49,0	19,0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
2	BEGOVIĆ	EMA		38,0	8			30,0	4,0	5,0	5,0	4,0	7,0	5,0
3	BEHADEROVIĆ	ANELA		76,0	10		20	46,0	16,0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
4	BRKIĆ	AJLA		56,5	10	0	15	31,5	9,5	5,0	4,0	0,0	8,0	5,0
5	ČAUŠEVIĆ	AMRA		76,0	10		20	46,0	18,0	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
6	ĆEHAJIĆ	ENIS		69,5	10	20	0	39,5	10,5	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
7	FERHATBEGOVIĆ	BERINA		77,5	10	0	20	47,5	17,5	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
8	HADŽIĆ	ZERINA		69,0	10	0	20	39,0	12,0	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
9	HADŽIĆ	AJLA		73,0	10	0	20	43,0	15,0	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
10	HASIĆ	AMNA		75,0	10	0	20	45,0	16,0	5,0	5,0	4,0	10,0	5,0
11	HUSEJNEFENDIĆ	DINA	Deset (10)	100,0	10	20	20	50,0	20,0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
12	HUSIĆ	MELISA	Deset (10)	97,5	10	20	20	47,5	18,5	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
13	JOLDIĆ	ARMINA	Deset (10)	97,0	10	20	20	47,0	17,0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
14	KLAPIĆ	SELMA		54,0	8	0	10	36,0	7,0	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
15	LUČIĆ	FILIP		45,5	10	0	0	35,5	5,5	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
16	MEHINOVIĆ	NEIRA		54,0	0	0	15	39,0	12,0	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
17	MEMIĆ	MELIKA		76,0	10	0	20	46,0	16,0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0

Univerzitetska br. 8, Tuzla, BiH • tel: +387 35 320 820 • fax: +387 35 320 821 • www.ef.untz.ba • e-mail: ef@untz.ba

R.br.	Prezime studenta	lme studenta	Ocjena	Ukupan broj bodova max. 100	Završni ispit 03.02.2021.					Predpristupni rad Budi i ti ulagač rizičnog kapitala			Poslovni model	
					3. pitanje	2. pitanje	1. pitanje	Ukupno predispitne obaveze	Pismeni ispit	Izrada rada	Prezentacija rada	Učešće u Komisiji za ocjenu rada	Izrada poslovnog modela	Prezentacija poslovnog modela
					max. 10	max. 20	max. 20	max. 50	max. 20	max. 5	max. 5	max. 5	max. 10	max. 5
18	MEŠIĆ	ASJA	Deset (10)	100,0	10	20	20	50,0	20,0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
19	MUDROV	MINA		63,5	10	0	15	38,5	11,5	5,0	4,0	5,0	8,0	5,0
20	MUJKIĆ	ENIDA		70,0	8	0	20	42,0	13,0	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
21	MUJKIĆ	AZRA		68,0	7	0	20	41,0	13,0	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
22	NEIMARLIJA	NEJRA		54,0	10	0	0	44,0	14,0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
23	NIŠIĆ	AZRA	Deset (10)	95,0	10	20	20	45,0	15,5	5,0	5,0	5,0	9,5	5,0
24	NUKIĆ	DŽENITA		39,0	0	0	0	39,0	17,0	5,0	5,0	5,0	7,0	0,0
25	OSMANČEVIĆ	AMILA	Deset (10)	95,0	10	20	15	50,0	20,0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
26	PODANOVIĆ	MUBINA		34,0	0	0	0	34,0	6,0	5,0	5,0	4,0	9,0	5,0
27	RAHMANOVIĆ	ZERINA		53,0	10	0	0	43,0	14,0	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
28	RAHMANOVIĆ	EMIL	Deset (10)	97,0	10	20	20	47,0	19,0	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
29	RAMIĆ	MEDINA		54,5	8	0	0	46,5	16,5	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
30	REDŽIĆ	ELDINA		57,5	7	0	15	35,5	14,5	5,0	5,0	0,0	8,0	3,0
31	SEJMENOVIĆ	AJLA		47,0	0	0	0	47,0	19,0	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
32	SINANOVIĆ	HUSMIN		68,0	10	0	20	38,0	10,0	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
33	SPAHIĆ	AMAR		40,5	0	0	0	40,5	14,5	5,0	5,0	5,0	6,0	5,0
34	SULJIĆ	EJLIN		47,0	7	0	10	30,0	10,0	5,0	5,0	0,0	5,0	5,0
35	TRAVNJAK	BELMA		40,0	10	0	0	30,0	6,0	5,0	5,0	5,0	9,0	0,0
36	TURSUNOVIĆ	ALMA		74,5	10	0	20	44,5	14,5	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
37	UMIHANIĆ	MINELA		55,0	10	0	0	45,0	17,0	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
38	VRABAC	JASMINA	Deset (10)	100,0	10	20	20	50,0	20,0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
39	ZENUNOVIĆ	MIRZA		51,0	10	0	0	41,0	14,0	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
40	ŽIGIĆ	AHMED		88,0	8	10	20	50,0	20,0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0

Predmetni nastavnici: Dr.sci. Bahrija Umihanić, red.prof. Dr.sci. Selma Smajlović, docent

Asistentica: Mr.sci. Mirela Omerović, asistentica